MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Porto Alegre

Página 1 – Horários das Provas de Desempenho Didático e Entrevistas – EDITAL Nº 28/2018

DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO E

ENTREVISTAS

EDITAL Nº 28/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DA ÁREA DE ENGENHARIA/PROCESSOS E TECNOLOGIAS

A presidente da Banca Avaliadora do Processo Seletivo para Contratação de Professor
Substituto na Área de Engenharia/Processos e Tecnologias do Campus Porto Alegre do IFRS,
regido pelo Edital nº 28/2018, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº
170/2018, DIVULGA que as provas didáticas e entrevistas serão realizadas nos dias
25/06/2018 e 26/06/2018, na sede localizada na Rua Coronel Vicente, 281 – Centro Histórico, Porto
Alegre/RS, na sala 107, conforme cronograma abaixo:

DATA: 25/06/2018, segunda-feira

LOCAL: sala 107

N. Nome do candidato Horário de início
1 Caroline Martins Machado 9h
2 Cassandra Dalle Mulle Santos 10h
3 Estela Knopp Kerstner Baldin 11h
4 Fábio Baum 12h
5 Fernanda Fontanari Nunes 14h
6 Fernando Rodrigues 15h
7 Grazielle Dias Machado 16h

DATA: 26/06/2018, terça-feira

LOCAL: sala 107

N. Nome do candidato Horário de início
8 José Eduardo Weber dos Santos 9h

9 Nathali Ribeiro Batistel 10h
10 Paula Cristina Dartora 11h
11 Priscila Marques Correa 12h
12 Thaís Machado Farias 14h

Porto Alegre, 22 de junho de 2018.

_______________________________

Claudia do Nascimento Wyrvalski*
Presidente da Banca Avaliadora

Portaria 170/2018

* O documento original encontra-se assinado, arquivado e disponível para consulta.